УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

АБЗАЦА ВТОРОГО ПУНКТА 5 УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 23 ИЮЛЯ 1997 Г. N 775 "ОБ ИЗМЕНЕНИИ

ПОРЯДКА РЕАЛИЗАЦИИ ВЫСВОБОЖДАЕМОГО ВОЕННОГО

ИМУЩЕСТВА,

АКЦИОНИРОВАНИЯ И ПРИВАТИЗАЦИИ ПРЕДПРИЯТИЙ ВОЕННОЙ

ТОРГОВЛИ"

1. Признать утратившим силу абзац второй пункта 5  Указа Президента

Российской Федерации от 23 июля 1997 г. N 775 "Об изменении

порядка реализации высвобождаемого военного имущества,

акционирования и приватизации предприятий военной торговли"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 1997, N 30, ст.

3608).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

20 ноября 2018 года

N 664